
Raamatukogu alustab eesti raamatu aastat konverentsiga 

Neljapäeval, 30. jaanuaril kell 13 algab ülikooli raamatukogus konverents „Eesti raamat 500“, 
millega tähistatakse eesti raamatu 500. sünnipäeva. 

Konverentsil tutvustavad neljas teemaplokis eesti raamatu lugu nii kirjanikud, tõlkijad kui ka 
teadlased. Igas plokis räägivad raamatutest kaks esinejat, kelle käsitletav teemadering ulatub 
piiblist ja nõiasõnadest tänapäevase teaduskirjanduseni välja. Konverentsipäeva juhib Toomas 
Kiho. 

„Mõte lasta kirjasõna ja õpetamisega seotud inimestel rääkida raamatust oma vaatenurga alt 
tekkis meil eelmisel aastal,“ rääkis konverentsi üks eestvedaja Marianne Tiik. „Koos tollase 
direktori Krista Aru, meie kogude arenduse osakonna juhataja Kristhel Haagi ning 
usuteaduskonna õppejõudude Priit Rohtmetsa ja Urmas Nõmmikuga leidsime, et see oleks 
väärikas auavaldus eesti raamatule tema sünnipäeva-aastal.“ 

Jaanuarikuise konverentsiga tähistab ülikooli raamatukogu ühtlasi oma kunagise direktori, Eesti 
rahvusbibliograafia koostamise algataja Friedrich Puksoo päeva, jätkates nii oma aastatepikkust 
traditsiooni tutvustada avalikkusele raamatute ja raamatukogudega seotud teemasid. 

Konverentsi kava 

13.00–13.45 teemaplokk „Raamatute raamat“ 

teoloog Tarmo Toom, „Varakristlik Piibel“ 

keeleteadlane ja tõlkija Kristiina Ross, „Piiblitõlge ja eesti kirjakeel“ 

13.45–14.30 teemaplokk „Raamat on raamat“ 

kirjanik Tõnu Õnnepalu, „Pühad kirjad ja nõiasõnad“ 

tõlkija ja toimetaja Krista Kaer, „Lootusrikkalt muutuvasse tulevikku“ 

14.30–15.00 kohvipaus 

15.00–15.45 teemaplokk „Raamat ja Eesti teadusmõte“ 

kirjanik ja teoloog Meelis Friedenthal, „Teadus ja kirjandus – 500 aastat mõtlemist Eesti- ja 
Liivimaal“ 

bioloog ja õppejõud Toivo Maimets, „Loodusteaduste eestikeelne raamatutarkus“ 

15.45–16.30 teemaplokk „Raamat kui vabadus“ 

kirjanik ja tõlkija Maarja Kangro, „Raamatuga pähe!“ 

luuletaja ja nahakunstnik Maarja Undusk, „Raamatu kütkeis“ 

Üllatusesineja 

Konverentsi saab kuulata nii kohapeal kui ka UTTV vahendusel. 

Konverents järgneb eesti raamatu aasta pidulikule avaüritusele raamatukogu 
konverentsikeskuse suures saalis. Pärast ettekandeid avatakse raamatukogu teisel korrusel 
näitus „Õpetusest võrsub iva. Eestikeelsest loengukonspektist kõrgkooliõpikuni“. 
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